
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

29.05.2020 № 364  
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 12.01.2015 № 7 

 
 
На основании части 4 статьи 43 Устава городского округа Стрежевой,  

в связи с кадровыми изменениями 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 12.01.2015 № 7 (в редакции от 17.07.2017 № 556, от 19.08.2019  
№ 623) «О комиссии по предупреждению распространения заболеваний, 
представляющих опасность для окружающих, на территории городского округа 
Стрежевой»: 

- Состав Комиссии по предупреждению распространения заболеваний, 
представляющих опасность для окружающих, на территории городского округа 
Стрежевой, утвержденный указанным постановлением, изложить в редакции 
согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского 
округа Стрежевой от 19.08.2019 № 623 «О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа Стрежевой от 12.01.2015 № 7». 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по социальной политике Салмина В.В. 

 
 

Мэр городского округа                                В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 
УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации 
городского округа Стрежевой 
от 29.05.2020 № 364 

 
СОСТАВ 

комиссии по предупреждению распространения заболеваний, представляющих 
опасность для окружающих, на территории городского округа Стрежевой 

 
Харахорин 
Валерий Михайлович 

 
- 

 
Мэр городского округа Стрежевой, председатель 
комиссии 

Салмин 
Владимир Вениаминович 

 
- 

 
заместитель Мэра городского округа по социальной 
политике, заместитель председателя комиссии 

Коршунова  
Ирина Евгеньевна 

 
- 

 
главный специалист отдела социальной политики 
Администрации городского округа Стрежевой, 
секретарь комиссии 

Баженов 
Евгений Иванович 

 
- 

 
директор Общества с ограниченной 
ответственностью «Прогресс - Мед»  
(по согласованию) 

Гилимьянов 
Фидан Сабирович 

 
- 
 
 
 

 
заместитель Мэра городского округа, начальник 
Управления городского хозяйства и безопасности 
проживания Администрации городского округа 
Стрежевой 

Дениченко 
Валерий Валериевич 

 
- 

 
заместитель Мэра городского округа по экономике 
и финансам, начальник Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой 

Довгань 
Алла Марьяновна 

 
- 

 
начальник Муниципального казённого учреждения 
Управление образования Администрации 
городского округа Стрежевой 

Каминский  
Олег Олегович 

 
- 
 
 

 
главный врач Областного государственного 
автономного учреждения здравоохранения 
«Стрежевская городская больница»  
(по согласованию) 

Матвиенко 
Елена Николаевна 

 
- 

 
директор Поликлиники № 1 ООО «СибМедЦентр» 
в Стрежевом (по согласованию) 

Непомнящая  
Евгения Владимировна 

 
- 
 

 
начальник отдела социальной политики 
Администрации городского округа Стрежевой 



 

Потапова 
Нина Андреевна 

 
- 

 
начальник Муниципального казенного учреждения 
«Управление культуры, спорта и молодежной 
политики Администрации городского округа 
Стрежевой» 

Рылёв  
Константин Андреевич 

 
- 

 
начальник Территориального отдела Управления 
Роспотребнадзора по Томской области в городе 
Стрежевом (по согласованию) 

Сафронова 
Елена Александровна 

 
- 
 

 
директор Общества с ограниченной 
ответственностью «Аптека № 59»  
(по согласованию) 

Скуратович 
Николай Петрович 

 
- 

 
главный врач филиала ФБУЗ «Центр гигиены и 
эпидемиологии в Томской области» в городе 
Стрежевом (по согласованию) 

Уваров  
Николай Николаевич 

 
- 

 
заместитель начальника отдела МВД России – 
начальник полиции Межмуниципального отдела 
МВД России «Стрежевской» УМВД России по 
Томской области (по согласованию)  


	УТВЕРЖДЕН

